
با پشت میزنشینی مهارتهای کاریتان را بالا ببرید

۱۰ تخصص فوقالعاده که بهصورت آنلاین قابل
فراگیری هستند

پیشرفتهای حوزه فناوری بهسرعت در حال توسعه است و در این بین جوامع را نیز بهسمت دنیای اتوماسیون
که راحتی و آسایش را برای انسانها بههمراه دارد؛ سوق میدهد. روزهایی که انسانها به دنبال شکار

برای گذران زندگی بودند قرنهاست که به پایان رسیده و در دنیای امروز همه با سرعت بسیار زیادی در
پی ارتقاء کیفیت زندگی خود هستند. در چنین شرایطی کارآفرینی و لزوم رسیدن به موفقیت تبدیل به

اولویت اول اکثر افراد شده است.

رقابت بر سر شکار و طعمه جای خود را به جنگیدن بر سر پیچیدگیهای فناوری داده است. اما این
پیچیدگیها هیچ ارتباطی با مصرف محتوا بر روی بستر وب ندارد؛ بلکه همه چیز به تولید محتوا و

بازاریابی آن برمیگردد. با وجود چنین رقابت تنگاتنگی؛ پیروز شدن و یک سروگردن بالاتر از دیگران
قرار گرفتن کاری بس سخت و دشوار است. 

اگر بهطور جدی تشنه موفقیت هستید و میخواهید پلههای ترقی را بهسرعت بپیمایید؛ نیاز به مهارت و
تخصصهای پایهای و ضروری دارید؛ تخصصهایی که امروزه تبدیل به لازمه رسیدن به موفقیت شده است.

کسانیکه میدانند چه مهارتهایی در زندگی امروز مهم است؛ خیلی سریع پیشرفت میکنند. اما کسانیکه خود
را پنهان میکنند و ترجیح میدهند اهمیت روزافزون دنیای دیجیتال را نادیده بگیرند؛ نباید

انتظار پیشرفتهای چشمگیر و موفقیتهای بزرگ را داشته باشند.

اگر تمایل دارید تا مهارتهای خود را در این زمینه بالا ببرید؛ دهها مورد وجود دارد که میتوانید
آنها را بهصورت آنلاین فرابگیرید تا هم دید کسبوکاریتان وسیعتر شود و هم اینکه حرفه خوبی را پیش

بگیرید. شاید برخی از این مهارتها از نگاه شما اهمیت بیشتری داشته باشد و در رأس لیستتان قرار
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بگیرد. در زیر نگاهی داریم به برخی از این مهارتهای آنلاین که میتوانند منجر به یافتن شغل بهتر؛
ارتقاء درجه در شغل فعلی و بهزبان سادهتر افزایش درآمد مالی شما شود.

(SEO) ۱ - بهینهسازی موتورهای جستجو

برای افزایش میزان فروش در هر شاخه و حرفهای؛ SEO نقش کلیدی و پایهای دارد. اگر شما محصولتان را
بهصورت آنلاین بفروشید و در نتایج موتورهای جستجو جایگاه خوبی داشته باشید؛ مطمئنا بسیاری از
خریداران ترجیح میدهند تا بهجای هدررفتن وقتشان در ترافیک و خرید حضوری؛ آن را بهصورت آنلاین

خرید کنند.

قطع بهیقین؛ اگر قدرت SEO را بهخوبی درک کنید و بهبهترین شکل آن را بهکار بگیرید؛ ترافیک
نامحدودی از بازدیدکنندگان و خریداران احتمالی بهسوی سایت شما سرازیر میشوند و فروش محصولاتتان

به یکباره چند برابر میشود. البته SEO پیچیدگیهای فراوانی دارد؛ اما اگر بهدنبال یادگیری آنلاین
یکی از تخصصهای مهم این روزها هستید؛ بدون شک SEO در رأس همه آنها قرار دارید.

 

۲ - توسعه وب

با پیشرفت فناوری در سراسر دنیا و با اتصال روزافزون دستگاههای مختلف به اینترنت؛ لزوم نیاز
افراد به درک و شناخت بحث "توسعه وب" یا همان "Web Development" بیشتر میشود. از اینترنت اشیاء
(IoT) گرفته تا طراحی و توسعه ساده وب؛ فراگیری این ابزار قدرتمند به شما برتری فوقالعادهای در

دنیای رقابتی امروز میدهد.

توسعهدهندگان وب بهسختی به درجات بالا میرسند؛ اما اگر تصمیم جدی دارید تا یک توسعهدهنده وب
شوید؛ باید سراشیبی تند تپه را بالا بروید بدون اینکه خسته و ناامید شوید. بهخاطر داشته باشید؛

وقتی صحبت از ساخت و راهاندازی یک کسبوکار آنلاین میشود؛ این مهارت بیشترین مزیت و قدرت را به شما
خواهد داد.



۳ - آنلاین مارکتینگ

این مبحث فقط به SEO مربوط نمیشود. بلکه درباره اصول پایهای و بنیادی بهمنظور بالابردن ترافیک از
طریق پلتفرمهایی مانند شبکههای اجتماعی و تبلیغات است. اصول آنلاین مارکتینگ را فرا بگیرید تا

حجم قابل توجهی از ترافیک اینترنتی را بهسوی سایت خود وهر کسبوکاری که در نظر دارید روانه کنید.
این کار باعث میشود تا درآمد اینترنتی خوبی عاید شما شود. اطلاعات محتوایی زیادی برای درک درست از

این بحث وجود دارد؛ اما بیشک ارزشاش را دارد.

 

۴ - ایمیل مارکتینگ

برخلاف تصور بسیاری از افراد؛ ایمیل مارکتینگ همچنان زنده است و نفس میکشد. درواقع؛ یکی از
مطمئنترین راهها برای کسب درآمد زیاد از اینترنت همین ایمیل مارکتینگ است. اگر فوت و فن آن را یاد

بگیرید؛ آنوقت است که میزان فروش و درآمد حاصل از آن بهطور ناگهانی افزایش پیدا میکند. 

اما این روش تنها به نوشتن نامههای وزین فروش مربوط نمیشود؛ بلکه موارد دیگری را نیز شامل میشود.
باید بفهمید که چه نوع ایمیلهایی هستند که بیشترین کلیلک را میخورند؛ کیلکهایی که در نهایت منجر

به پویایی و فروش میشود. ایمیل مارکتینگ تخصصی است که یادگیری آن از طریق اینترنت بسیار راحت است.
اما علاوه بر آن؛ باید بهقدری تمرین کنید که آن را درست بهکار بگیرید.



۵ - طراحی گرافیک

در دنیای کنونی؛ معماران عامل مهمی در کسبوکارها و فروش بهحساب میآیند. هم باید روی عملکرد سایت
تمرکز زیادی داشت هم روی طراحی و شکل کلی آن. با یادگیری تخصص فوقالعاده مهم طراحی و گرافیک؛ با

اصول جذابسازی اجزاء آشنا میشوید؛ جذابیتهایی که منجر به کلیک خوردن و در نتیجه افزایش فروش
میشود. 

برای اینکه طراحی و گرافیک را یاد بگیرید باید در برنامههایی مانند فتوشاپ؛ Illustrator و سایر
ابزارهای مشهور و محبوب که به شما اجازه ساخت طرحهای بصری زیبا را میدهند؛ استاد شوید. این

برنامهها بخش مهمی از این فرآیند هستند و بهدرستی مهارتهای بنیادی و کلیدی طراحی را بهخود جذب
میکنند. باید بهشدت و با جدیت تمرین کرد؛ ولی مطمئن باشید که در آخر از کار خود راضی و خشنود

خواهید بود.

 

۶ - کپیرایتینگ

برخی از حرفهایهای برجسته دنیا از جمله بهترین کپیرایترها هستند. رسیدن به این مهارت بههمین
راحتی بهدست نمیآید و زمان زیادی برای فراگیری نیاز دارد اما یکی از بهترین تخصصهایی است که

میتوانید بهصورت آنلاین فرا بگیرید. برای شروع در سایتهایی مانند Udemy و Lynda ثبتنام کنید تا
از دورههای آنلاین آن بهرهمند شوید و اصولی را یاد بگیرید که در نهایت منجر به سودآوری شود.



۷ - عکاسی

حرفه عکاسی پر از فوتوفنها و نکات ریزی است که از چشم بسیاری از علاقهمندان پوشیده میماند. قبل از
هر چیز باید با عکاسی بهعنوان یک هنر بهخوبی آشنا شوید. ولی در کنار آن باید همه چیز را درباره
دوربین؛ لنز؛ تنظیمات متنی و چگونگی افزایش کیفیت عکس بهکمک نرمافزارهای ویرایش عکس بدانید.

علاوه بر اینکه میتوانید بهکمک هنر عکاسی خود به دیگران کمک کنید و پرترههای زیبا بگیرید؛ با
گرفتن عکسهای فوقالعاده و بینظیر میتوانید با فروش آنها از طریق سایتهای معروف فروش عکس که

بههمین منظور دایر شدهاند (مانند Shutterstock و iStockPhoto) درآمد خوبی داشته باشید. یک دوره خوب
را پیدا کنید تا مهارت لازم را بهدست بیاورید. بعد از آن؛ خودتان را آماده تهیه یک دوربین خوب کنید

و بهعنوان تمرین هرچهقدر میتوانید عکس بگیرید.

 

۸ - ترجمه زبانهای مختلف

فهمیدن و یادگیری یک زبان خارجی یکی از مهارتها و تخصصهای بینظیری است که به شما در شرایط مختلف
کمکهای بسیاری میکند. دانستن زبانهای دیگر نهتنها در سفر به شما کمک میکند؛ بلکه یک ابزار کارآمد

برای ترجمه و تبدیل متون از یک زبان به زبان دیگر است.

اگر زبان دوم بلد باشید میتوانید از طریق برنامههای آنلاین مانند اسکایپ و فیستایم شاگرد بگیرید
و آموزش دهید. شاید بتوانید در کنار آن؛ درآمد کمی هم داشته باشید. بهدست آوردن این مهارت بهصورت
Rosetta آنلاین کار سختی نیست. یادگیری یک زبان بیگانه چه از طریق دوره باشد یا برنامههایی مانند

Stone یا کتابهای صوتی Pimselur؛ یک مزیت برای آن فرد بهحساب میآید.

۹ - تجزیه و تحلیل آماری دیتا

یکی دیگر از تخصصهای عالی که بهصورت آنلاین میتوان یاد گرفت تجزیه و تحلیل آماری دیتاست. همه



میدانیم برای رسیدن به اهدافمان باید در تجزیه و تحلیل دادهها مهارت داشته باشیم. دو راه برای
شناسایی رابطه بین متغیرها وجود دارد: تحلیل آماری و تحلیل بازگشتی. بهکمک این دو میتوان متغیرها

را بهشکلی تطبیق داد و اصلاح کرد که در نهایت منجر به رسیدن به اهداف شود.

داشتن مهارتی مانند تجزیه و تحلیل آماری دیتا در شرایط گوناگون منفعتهای زیادی دارد. از آن
میتوان برای تحلیل ترافیک وبسایت استفاده کرد تا درصورت شکست خوردن تلاشهای مارکتینگ؛ بتوان

تصمیم درستی گرفت. علاوه بر آن؛ هرچه تخصص بیشتری در این حوزه داشته باشید؛ راحتتر ریسک میکنید.

 

 ۱۰ - روانشناسی و رفتار انسانی

اگر علم روانشناسی و رفتار انسانی را بدانید راحتتر رفتارهای مختلف افراد را متوجه میشوید و با
دید بازتری از آن اطلاعات بهنفع کسبوکار و فروشتان استفاده میکنید. مهم نیست در چه زمینهای

فعالیت میکنید. این مهارت و تخصص برای هر نوع کسبوکاری مهم و مفید است.

بهکمک این مهارت؛ میتوانید نتایج بهتری در مذاکرات بهمنظور انعقاد قرارداد داشته باشید؛ جلسات
را حلوفصل کنید؛ عادتهای خرید مردم را بشناسید و ... . سئوالات زیادی وجود دارد که از این طریق

میتوان به آنها پاسخ داد: خریداران چه رنگی را بیشتر میپسندند؛ در جلسات کدام صندلی را انتخاب
کنید یا اینکه آیا طرف مقابل درحال دروغ گفتن است یا نه. مطمئنا این مهارت هم در کسب و کارتان مهم

است هم در زندگی شخصی.
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